
                             
 

２０２２年１1月 16日 

 

 

 
平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 この度、ミスターマックス長崎店様の店舗大幅改装に伴い、下記 ATMコーナー

の運行を休止させていただきます。 

ご利用のみなさまには大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象の ATMコーナー 

  ・本店営業部ミスターマックス長崎店出張所 

   

 

２．休止期間 

・2022年 11月 23日（水）18時 00分より 

 2022年 11月 30日（水）21時 00分まで 

 

３．運行再開日 

  ・2022年 12月 1日（木）9時 00分より再開 

    

 

 

以上 

 

 

＊恐れ入りますが、休止期間中は最寄りの 

本店営業部みらい長崎出張所、セブン銀行 

ATMをご利用下さい。 

 

ミスターマックス長崎店出張所休止のお知らせ 


